Fra: Qystein Monsen (Oystein.Monsen@htk.no)
Sendt: 06.03.2018 13:21:14

Til: 'Bérdseng, Line'

Kopi:

Emne: SV: Utsatt heringsfrist i sak 201416748 - Arstad gnr 160 bnr 938 mfl. Slettebakken hovedgard,
Reguleringsplan
Vedlegg: 20180207 Slettebakken hovedgard.pdf;image002.png;image003.jpg

Fra: Bardseng, Line [mailto:line.bardseng@ra.no]

Sendt: 5. mars 2018 16:16

Til: @ystein Monsen <Oystein.Monsen@hfk.no>

Emne: Utsatt hgringsfrist i sak 201416748 - Arstad gnr 160 bnr 938 mfl. Slettebakken hovedgard, Reguleringsplan

Da fikk Riksantikvaren utsatt frist til 20. april i saken om Slettebakken hovedgard jf. epost under. Som vi avtalte pa
telefon idag kommer jeg pa befaring til Bergen 23. mars.

Vennlig hilsen

Line Bardseng

Seniorradgiver

Seksjon for Arealplanlegging og Regionalforvaltning
Riksantikvaren

TIf.: +47 98 20 28 08

www.riksantikvaren.no

Fra: Hustveit, Stein [mailto:Stein.Hustveit@bergen.kommune.no]

Sendt: mandag 26. februar 2018 11.05

Til: Bardseng, Line <Jine.bardseng@ra.no>; Riksantikvarens postmottak <postmottak@ra.no>

Kopi: Postmottak planogbygg <postmottak.planogbygg@bergen.kommune.no>; Heimark, Siri Sandtorv
<Siri.Heimark@bergen.kommune.no>; Wiberg, Petter <Petter.Wiberg@bergen.kommune.no>

Emne: Utsatt hgringsfrist i sak 201416748 - Arstad gnr 160 bnr 938 mfl. Slettebakken hovedgard, Reguleringsplan

Det vises til e-post mottatt 21. februar 2018 der det anmodes om utsatt hgringsfrist til 20. april.
Riksantikvaren innvilges herved utsatt frist til 20. april 2018 som omsgkt.

For gvrig gjgr vi oppmerksom pa at Byplanavdelingens tilbakemelding til Hordaland fylkeskommune har sin
bakgrunn i at Byradet i Bergen har vedtatt at merknadsfristen pa 6 uker ved offentlig ettersyn/hgring skal

overholdes, jf. Byradssak 1356/09. Den fgringen gjelder fortsatt.

Vi viser ogsa til rundskriv H-2/14 av 17. februar 2014 Retningslinjer for innsigelse i plansaker etter plan- og
bygningsloven og da spesielt bestemmelsene 2.1.5 og 2.1.6.

Vi registrerer at Bergen kommune kritiseres for darlig forvaltningsskikk, men kan samtidig konstatere at verken



Hordaland fylkeskommune eller Riksantikvaren fglger opp intensjonene i forannevnte rundskriv H-2/14 som for
ordens skyld fglger vedlagt sammen med nevnte byradsvedtak.

Med vennlig hilsen

Stein Hustveit

Seksjonsleder, Byplanavdelingen
Plan- og bygningsetaten

Bergen kommune
Postboks 7700 | 5020 Bergen
Telefon 55 56 62 39

www.bergen.kommune.no




